MODEI. SPORT

Service data

(D) Serviceunteriagen

(P Informations de service
(E> documentos de servicio
(D documenti di servizio

CPT CARSON Pick up Truck 304012




Spare Parts

N\ _MODEL SPORT %

305154

10x Lock nut M3

32410

Ball end A/ brace rod

N Set 10x Sicherungsmutter Kugelkopf A m. Gest.
Ersatzteile
- N L 4 y 4
Piéces détachées 00%2 )
- ]
Recambios ®p ® &
Ricambi &
all bearing 8x22x x Nylon lock nut eft crutch for engine
904018 Ball bearing 8x22x7 305154 5x Nylon lock nut M5 32411  Left h for engi
Kugellager Set 5x Sicherungsmutter Linker Motortrager
oy
) eee ﬁ
all bearing g10x22x x Nylon lock nut earing plate ront
002160 Egall bearing #10x22x6 305154 5x Nylon lock nut M4 32412  Bearing plate 2 f
Kugellager Set 5x Sicherungsmutter Querl. Trager 2 vorn
< ee e ﬁ
all bearing 212x28x uffer stopper main gear ear poling boar
904020 Ball bearing a12x28x8 32400 Buff i 32413 = ling board
Kugellager Mitnehmer Hauptzahn Dampferbrucke hinten
11310  5x Antenna pipe 32401 Server bearer 32414 Bearing plate 1 front
5x Antennenrohr Servotrager Querl. Trager 1 vorn
11311 10x Antenna cap 32407 Rear gear bearer |. + 1. 32416 Upper stearing bearer
10x Antennenkappen Getriebehalter hinten li + re Oberes Lenklager
WY 2 0 > o
1
SQ 00 S S
305155 10x Grub screw M3 32408  Rear axie neck | +r. 32417 Steering arm . + .
Set 10x Madenschrauben Achsschenkel hinten li + re Spurhebel li + re
] L}
g 8
e -}
L} ] ' L}
11393 10x Body pins 32409 sxBallendB 32418 i gear box

10x Karosseriesplinte

8x Kugelkopf B

Differenzialgehause

AL
AHEAH

CPT CARSON Pick up Truck 304012 2




N\ MODEL SPORT

32421 Main gear wheel 48T

Hauptantriebsrad 48 Z

305156 5x Round head screw 1SO 4x8
Set 5x Linsenkopfschraube

305156 5x Inner hex. screw M5x41

Set 5x Innensechskantschraube

AR AR

VL

32422 Space gearwheel 19T

Ritzel 19 Z

305156 5x Piain head screw TPF 4x16
Set 5x Senkschraube

305156 10x Inner hex. screw M4x20
Set 10x Innensechskantschraube

Iyl

32423 o Damper fixing shaft

2x Dampferbef. Achse

32433 Differential gear compl.

Differenzial komplett

305156 5x Inner hex. screw M3x20
Set, 5x Innensechskantschraube

o

[TTT1

32424  oxFixing shaft

2x Achse

305156 5x Plain head screw TPF 5x25
Set 5x Senkschraube

305157 10x Selftap. screw 4.2x2
Set, 10xSchneid-Senkschraube

NT

RN
AR

305154 12x E-ring @ 5
Set, 12x E-Ring

305155 5xn. hex. grub screw

Set 5x Madenschraube sechskant

305157 5xRound h. st screw 4.2x25
Set 5x Linsenk.Schneidschraube

€666

32426  5xBall bearing @ 10x19x7
5x Kugellager

305155 2xin. hex. grub screw
Set 2x Madenschraube sechskant

305155 5xIn. hex. grub screw M5x10
Set 5x Madenschraube sechskant

32428 Spare parts fuel tank

Ersatzteile Tank

305155 s5xin. hex. grub screw M5x4
Set 5x Madenschraube sechskant

32445 i gear housing w/screw
Diff. Gehause a. m. Sch.

S

= =2 =2
= = =

7

305156 5x Plain head srew TPF 4x8
Set 5x Senkschraube

305155 s5xin. hex. grub screw ISO 4x4
Set 5x Madenschraube sechskant

32446 4xBallend B 10

4x Gelenkkugeln

FEVVY

eeeges

e

CPT CARSON Pick up Truck 304012




32447 5xBalend Ag10

5x Gelenkkugeln

32459

2x Diff. speed shaft rear
2x Diff. Antr. Zapfen hinten

32472 Brake disk

Bremsplatten

geees

305154 5x Washer 212x6.5x1.5 32461 Locating plate 32473  Fuel pipe A + B
Set 5x Beilagscheiben Verbindungsjoch Kraftstoffschlauch A + B
S
S
="

305154 5x Washer 217x8.4x1 32463  2xLink for swing arm f.u. 32475  Rear gear shaft
Set 5x Beilagscheiben 2x Gewindest. Querl. v.o. Hintere Getriebewelle
306067 1xGear 14T 32466 Locating plate front 32476  Piece for brake A + B

1x Antriebsritzel 14 Z Lagerschild vorn Bremsteil A + B

<
A

32452 1x Gear 32467  Throttle linkage compl. 32477 Spring of servo saver

1x Zahnrad Gasgestange komplett Feder Servosaver

@
@
~ 8
® 5
°®

32453  clutch bell 32468  2x Link for rear swing arm 32478  5xSet collar o 4x8x5

Kupplungsglocke 2x Gewindestange Querl. hi. 5x Stellring
32454 o« i gearwheel w/shaft 32469  Fixed hub for brake 32479  5xSet collar o 2x6x5

2x Diff.Kegelritzel m. Welle Bremsmitnehmer 5x Stellring

o M g QQ®
1% O @®

32455  axbiff. driving gearwheel 32470  Brake rod & fuel pipe 32480 Bearing bushing

2x Diff. Antriebskegelritzel

Bremsgestange + Krftstschl.

Lagerbuchse

@

% ®

@000
©@o00®

CPT CARSON Pick up Truck 304012 4




N\ MODEL SPORT %

32481 Cover of gear 32499  ox shaft rear suspension 32552 4 Upper bearer for damper

Zahnrad-Schutz 2x Querlenkerachse hinten 4x Oberes Dampferauge
306057 Motor bearer small alu 305133 Gear protection 32553 4 Upper cover for damper

Motorhalter klein Alu Getriebeschutz 4x Oberes Dampferverschluss
32491 Battery case cover 32522  Tank opening key 32554 4 damper piston

Batteriefachdeckel Tankoffner 4x Dampferkolben
32493  Joint of fuel pipe 32523 4xBallends 6 32555 4 Sealing cap

Verbinder Kraftstoffl. 4x Gelenkkugeln 4x Verschlusskappe

)
8 O S

32494  Fuel tank parts compl. 32524  2xserwo spacer 32556  4x Fixing bearer for spring

Tankteile komplett 2x Servo-Distanzplatte 4x Federauflage unten
32495 o Supporting board front 32525  2x2 Serwo fixing plate 32557 Damper cylinder long

2x Quertrager vorne 2x2 Servo-Befestigungsplatte 2x Dampferzylinder lang
32497  Cover of receiver 32550  4x Lower bearer for damper 32558 o Damper cylinder short

Empfangerbox 4x Unteres Dampferauge 2x Dampferzylinder kurz
32498  4x Shaft front suspension 32551 4x Damper adjusting ring 305157 Tapping screw 4.2x16

4x Querlenkerachse vorne

4x Dampfer-Einstellring

Set Schneidschraube

|

=1=1=]=

9997
IR RA

CPT CARSON Pick up Truck 304012




N\ _MODEL SPORT %

305156 Inner hex. screw M4x30

Set Innensechskantschraube

305154 10xEring e 7
Set 10x E-Ring

305002 car shed C

Uberrollbugel C

INNNNN
INNNNK

=

305156 Hex. head screw M6x16

32572 Steering rod

305003 Car shed D

Set Sechskantschraube Lenkgestange Uberrollbugel D
DD T
S 5 2§ B E
g 8 8§ § €

C

305156 Inner hex. screw M4x43

Set Innensechskantschraube

305154 10x Washer @ 4.4x11x1.0
Set 10x Beilagscheiben

305004 Front body mount

Karrosseriehalter vorn

10

@ B
ccamm@®
(oo @)

e

[l
b

alin head screw X
305156 Piain head M5x30
Set Senkschraube

32578  servo saver

Servosaver

305005 Car shed E
Uberrollbugel E

T

(I

305156 Piain head screw M5x10
Set Senkschraube

32579 Steering post

Lenkpfosten

305006 ax Upper front susp. arm

2x Querlenker vorn oben

FYRYY

305157 Round head screw TBP 3x12
Set Linsenkopfschraube

903000 carsoN engine

CARSON Verbrennungsmotor

305007 2x Front low susp. arm left

2x Querlenker vorn und links

[t
IRRAR

CARSON,
A\ MODEL SPORT 0%

305154 sx Nylon lock nut M6
Set 5x Sicherungsmutter

305000 Car shed A

Uberrollbugel A

305008 2x Front low susp. arm right

2x Querlenker vorn und rechts

N

XX

L)
</

L/

32569  2x Brake disk

2x Bremsscheibe

305001 car shed B

Uberrollbuigel B

305009 2x Rear upper susp. arm

2x Querlenker hinten oben

O

CPT CARSON Pick up Truck 304012




N\ _MODEL SPORT %

305010 Rear lower susp. arm left

Querlenker hinten und links

305157 4x srews M3x12
Set 4x Schrauben

305035 Space cover

Distanzhulse

§eev

B

305011 Rear lower susp. arm right

Querlenker hinten und rechts

305025 ax Front drive shaft

2x Antriebswelle vorn

305036 Brake sway rod

Bremswelle

=

/

305013 crash barrier

Rammschutz

305026 2x Rear drive shaft

2x Antriebswelle hinten

305037 Gear fixed shaft cover

Getriebehtlse

)

305018 2x Tie rods

2x Spurstangen

305027 axFront spring

2x Federn vorn

305154 ax Engine fixed slice

Set 4x U-Scheiben fur Motor

X

00
010

305019 2x Universal shafts

2x Kardanwellen

305028 2x Rear spring

2x Federn hinten

305014 2« Rims

2x Felgen

305020 2x Rear damper shafts

2x Dampferachsen hinten

305029 2x Front damper complete

2x Dampfer komplett vorn

305015 ax Tires with insert

2x Reifen mit Einlagen

AN

305021 5x Srews M5x30

5x Schrauben

305030 2x Rear damper complete

2x Dampfer komplett hinten

305016 2x Tires and rims

2x Reifen und Felgen

111

305022 5x Srews M5x25

5x Schrauben

305034 Connecting rod

Gewindestange

1L

CPT CARSON Pick up Truck 304012 7




305144 Body CPT with decals

Karrosserie CPT mit Dekor

N\ MODEL SPORT %

305145 Instruction CPT

Anleitung CPT

305039 Wheel rim joint

Felgenmitnehmer

R

305040 bx Screws M 3x28

B6x Schrauben

908048 Silicon Gil 530 ml 300
9080489 Silicon Gil 530 ml 400
908050 Silicon il 50 ml 500
908051 Silicon Gil 530 ml 600
908052 Silicon Gil 50 ml 1000
908053 Silicon Gil 50 ml 3000
908054 Silicon Gil 50 ml 5000
908055 Silicon Gil 50 ml 7000

Suic
S ll

,
oy T
ZUI —

(i

305135 seal set shock absorber 1:5/1:6
Dichtungsset Stossdampfer

305017 chassis plate

Chassisplatte

305012 Sideguards

Schweller

32415  Bearer for gearwheel

Halter Antriebszahnrader

=

CPT CARSON Pick up Truck 304012 8




N\ MODEL SPORT %

Screws * Schrauben ¢ Vis ¢ Tornillos * Viti

305154 et consisting of nuts, washers and E-rings 305155 Grub screw set
Muttern-, Beilagscheiben- und E-Ring Set Madenschrauben Set
Set se composant des écrous, rondelles et des anneaux "E" Set des vis de fixation
Set contiene tuercas, arandelas y circlips Set de tornillos para prisioneros
Il set € composto da dadi, rondelle e seigers Set viti a brugola
L} ' 8 ¢
M3 x10 M6 x5 o s M3x10 | [ Msx10 x5

e g 8

M5 5 %%%%% o7 o | | 32>°

©
(&) . Washer Madenschraube
M4 x5 O. 6 4.4x11 lang
ﬁj " O. x1.0 x10 11—

X2

- ‘ U-Scheiben m“ VB o
E-Ring 85 x12 Motor x4 X
x4

Washer
12x6.5x1.5 N ISO 4x4
x5 x5

Wsher
.©@ m 7x8.4x1

S ©

305156 Sscrew set 1 305157 screw set2
Schrauben Set 1 Schrauben Set 2
Set des vis 1 Set des vis 2
Set de tornilleria 1 Set de tornilleria 2
Set viti 1 Set viti 2
I’m\l\ va® x5 || I M3e0 | (M 4.2 mm ggg g M3x12
x10
g g g g ISO4x8 i, M4x30 g: 4.2x25mm
BRI AT X5
x5
Max1e | § Bviexis {m 4.2x16 mm
- x5 g S <5 x10

D @K
()

oot @)

| e oo | |y o0

U R D | |

M5x30
x5

gg M5x25
CPT CARSON Pick up Truck 304012 9

amr® <mm)




Tuning parts

N\ MODEL SPORT

306046 Steering arm | + r Alu

Alu Achsschenkel | + r

306059 4x Upper bearer for damper Alu
4x Alu Dampferbefestigung oben

o=

306000 Tuning air filter

Tuning-Luftfilter

306047 servo saver Alu

Alu Servo Saver komplett

306060 4x Lower bearer for damper Alu
4x Alu Dampferbefestigung unten

v“"Slo

306023 steel motor pinion 17 teeth

Motorritzel Stahl 17 Z.

306048 Rear poling board Alu

Dampferbrucke hinten Alu

54694 Tuning resonance pipe

Tuning Reso-Rohr

306024 steel motor pinion 18 teeth

Motorritzel Stahl 18 Z.

306051 Rear gear bearer | + r Alu

Alu Hinterachsbock | + r

e,

W» wy ¥

306025 steel motor pinion 19 teeth

Motorritzel Stahl 19 Z.

306052 Rear axle neck | + r Alu

Alu Achsschenkel | + r

W

306028 Bowden-wire disk brake

Seilzug-Scheibenbremse

306053 i gear housing Alu

Alu Diff.-Gehause

Alu

3068042 Bearing plate front Alu

Alu Vorderachsbock grof

306057 Left crutch for engine Alu

Linker Motortrager Alu

306043 Bearing plate rear Alu

Alu Hinterachsbock klein

306058 ax Fixing bearer for spring Alu

4x Alu Federteller

CPT CARSON Pick up Truck 304012




